
1 Budapest Szent Angéla Ferences Általános Iskola és Gimnázium 27,650 26,950 28,000 82,600

2 Komárom Komáromi Petőfi Sándor Általános Iskola 27,600 26,850 27,500 81,950

3 Esztergom Vitéz János Katolikus Nyelvoktató Német Nemzetiségi Általános Iskola 27,500 26,900 27,150 81,550

4 Budapest Diadal Úti Általános Iskola 26,550 26,400 27,450 80,400

5 Budapest Gloriett Sportiskolai Általános Iskola 26,900 26,550 26,900 80,350

6 Gödöllő Gödöllői Hajós Alfréd Általános Iskola 26,650 26,800 26,800 80,250

7 Veresegyház Kálvin Téri Református Általános Iskola 26,550 25,550 25,950 78,050

8 Tata Kőkúti Általános Iskola 26,100 25,350 26,250 77,700

Veresegyház, 2022 február 24.
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II. korcsoport "B" kategória

leány csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.

somogyi.anita
Kiemelés



1 Odhiambo Hanna Budapest Szent Angéla Ferences Általános Iskola és Gimnázium9,300 9,200 9,300 27,800

1 Fehér Lili Budapest Szent Angéla Ferences Általános Iskola és Gimnázium9,350 9,000 9,450 27,800

3 Bojtár Gréta - Tura Tura Turai Hevesy György Általános Iskola 9,200 9,100 9,250 27,550

4 Somogyi Lola Komárom Komáromi Petőfi Sándor Általános Iskola 9,300 8,950 9,250 27,500

5 Köbli Dorka Komárom Komáromi Petőfi Sándor Általános Iskola 9,200 9,050 9,200 27,450

6 Bakó Csenge Esztergom Vitéz János Katolikus Nyelvoktató Német Nemzetiségi Általános Iskola9,200 9,050 9,050 27,300

7 Duverger Rebeka Esztergom Vitéz János Katolikus Nyelvoktató Német Nemzetiségi Általános Iskola9,200 9,000 9,050 27,250

8 Kovács Kamilla Gödöllő Gödöllői Hajós Alfréd Általános Iskola 9,050 9,100 9,050 27,200

9 Presinszki Sára Budapest Gloriett Sportiskolai Általános Iskola 9,100 9,000 9,000 27,100

10 Halápi Petra Komárom Komáromi Petőfi Sándor Általános Iskola 9,100 8,850 9,050 27,000

11 Kuti Hanna - Hévízgyörk Hévízgyörk Hévízgyörki Petőfi Sándor Általános Iskola 8,900 9,050 9,000 26,950

12 Bak Anna Esztergom Vitéz János Katolikus Nyelvoktató Német Nemzetiségi Általános Iskola9,100 8,850 8,950 26,900

13 Rajta Boglárka Budapest Diadal Úti Általános Iskola 8,800 8,900 9,150 26,850

14 Csőkör Emese Budapest Szent Angéla Ferences Általános Iskola és Gimnázium8,850 8,700 9,250 26,800

15 Gergely Dorka Veresegyház Kálvin Téri Református Általános Iskola 9,000 9,050 8,700 26,750

15 Makláry Júlia Minka Budapest Szent Angéla Ferences Általános Iskola és Gimnázium8,800 8,750 9,200 26,750

17 Ronkay Veronika Budapest Szent Angéla Ferences Általános Iskola és Gimnázium9,000 8,700 9,000 26,700

18 Tóth Imola Budapest Gloriett Sportiskolai Általános Iskola 8,900 8,700 9,050 26,650

19 Projcs Dóra Budapest Diadal Úti Általános Iskola 8,850 8,650 9,100 26,600

19 Diós Nelli Komárom Komáromi Petőfi Sándor Általános Iskola 9,050 8,650 8,900 26,600

19 Balázs Júlia Budapest Szent Angéla Ferences Általános Iskola és Gimnázium8,700 8,650 9,250 26,600

22 Czéh Szilvia Esztergom Vitéz János Katolikus Nyelvoktató Német Nemzetiségi Általános Iskola8,800 8,700 9,050 26,550

23 Fábián Maja Budapest Gloriett Sportiskolai Általános Iskola 8,800 8,850 8,850 26,500

24 Vörösházi Hanna Komárom Komáromi Petőfi Sándor Általános Iskola 9,000 8,600 8,800 26,400

24 Bartha Boglárka Budapest Gloriett Sportiskolai Általános Iskola 8,900 8,650 8,850 26,400

24 Galamb Kamilla Tata Kőkúti Általános Iskola 8,650 8,900 8,850 26,400

27 Juszkó Hanna Komárom Komáromi Petőfi Sándor Általános Iskola 9,000 8,550 8,800 26,350

27 Kiss Bori - Bp. Budapest Budapest IX. Kerületi Molnár Ferenc Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola8,850 8,950 8,550 26,350

29 Gyuricza Adél Gödöllő Gödöllői Hajós Alfréd Általános Iskola 8,400 8,950 8,950 26,300

30 Tarkó Lili Budapest Diadal Úti Általános Iskola 8,550 8,500 9,200 26,250

31 Hegyi Zita Zorka Gödöllő Gödöllői Hajós Alfréd Általános Iskola 8,750 8,650 8,800 26,200

32 Kovács Réka Budapest Diadal Úti Általános Iskola 8,900 8,850 8,400 26,150

32 Németh Jázmin Budapest Gloriett Sportiskolai Általános Iskola 8,800 8,500 8,850 26,150

32 Méhi Csenge Gödöllő Gödöllői Hajós Alfréd Általános Iskola 8,850 8,600 8,700 26,150

35 Gasser Lujza Luca Gödöllő Gödöllői Hajós Alfréd Általános Iskola 8,650 8,750 8,700 26,100

36 Komáromi Kata Lea - Bp. Budapest Szent Angéla Ferences Általános Iskola és Gimnázium8,850 9,100 7,750 25,700

37 Körmendi Rebeka Tata Kőkúti Általános Iskola 8,750 8,200 8,700 25,650

38 Klenovszky Réka Veresegyház Kálvin Téri Református Általános Iskola 8,750 8,350 8,450 25,550

39 Krischneider Liza Esztergom Vitéz János Katolikus Nyelvoktató Német Nemzetiségi Általános Iskola8,700 7,900 8,800 25,400

39 Vértes Zsuzsanna Veresegyház Kálvin Téri Református Általános Iskola 8,800 8,150 8,450 25,400

41 Cseh Tamara Tata Kőkúti Általános Iskola 8,700 8,000 8,600 25,300

42 Victor Lujza - Fót Fót Szent Ágoston Keresztény Általános Iskola és Gimnázium8,500 8,300 8,450 25,250

42 Ozsváth Csenge Veresegyház Kálvin Téri Református Általános Iskola 8,700 7,800 8,750 25,250

44 Mátyási Boróka Veresegyház Kálvin Téri Református Általános Iskola 8,650 8,050 8,500 25,200

44 Palotás Petra Tata Kőkúti Általános Iskola 8,300 8,250 8,650 25,200

46 Szakáll Bori Tata Kőkúti Általános Iskola 8,350 7,550 8,700 24,600

47 Túri Gallina Esztergom Vitéz János Katolikus Nyelvoktató Német Nemzetiségi Általános Iskola8,900 6,500 8,750 24,150
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Össz.Hely. Cím Csapatnév

II. korcsoport "B" kategória
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leány csapatbajnokság

Név

somogyi.anita
Kiemelés

somogyi.anita
Kiemelés

somogyi.anita
Kiemelés



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 7 Budapest

Vezető:

Ronkay Veronika 9,000 8,700 9,000 26,700

Makláry Júlia Minka 8,800 8,750 9,200 26,750

Balázs Júlia 8,700 8,650 9,250 26,600

Csőkör Emese 8,850 8,700 9,250 26,800

Fehér Lili 9,350 9,000 9,450 27,800

Odhiambo Hanna 9,300 9,200 9,300 27,800

Össz: 27,650 26,950 28,000 82,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 6 Komárom

Vezető:

Juszkó Hanna 9,000 8,550 8,800 26,350

Vörösházi Hanna 9,000 8,600 8,800 26,400

Diós Nelli 9,050 8,650 8,900 26,600

Halápi Petra 9,100 8,850 9,050 27,000

Köbli Dorka 9,200 9,050 9,200 27,450

Somogyi Lola 9,300 8,950 9,250 27,500

Össz: 27,600 26,850 27,500 81,950

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 3 Esztergom

Vezető:

Krischneider Liza 8,700 7,900 8,800 25,400

Túri Gallina 8,900 6,500 8,750 24,150

Bak Anna 9,100 8,850 8,950 26,900

Czéh Szilvia 8,800 8,700 9,050 26,550

Bakó Csenge 9,200 9,050 9,050 27,300

Duverger Rebeka 9,200 9,000 9,050 27,250

Össz: 27,500 26,900 27,150 81,550

Veresegyház, 2022 február 24.

Név: Össz.

Vadkerti Ildikó

Komáromi Petőfi Sándor Általános Iskola

Név: Össz.

Nagyné Stróbl Katalin, Fülöp Anikó

Vitéz János Katolikus Nyelvoktató Német Nemzetiségi Általános Iskola
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II. korcsoport "B" kategória

leány csapatbajnokság

Veresegyház

Név: Össz.

Meskóné Kőmíves Fruzsina, Koller Klára

Szent Angéla Ferences Általános Iskola és Gimnázium



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 1 Budapest

Vezető:

Projcs Dóra 8,850 8,650 9,100 26,600

Kovács Réka 8,900 8,850 8,400 26,150

Rajta Boglárka 8,800 8,900 9,150 26,850

Tarkó Lili 8,550 8,500 9,200 26,250

Össz: 26,550 26,400 27,450 80,400

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 5 Budapest

Vezető:

Bartha Boglárka 8,900 8,650 8,850 26,400

Presinszki Sára 9,100 9,000 9,000 27,100

Fábián Maja 8,800 8,850 8,850 26,500

Tóth Imola 8,900 8,700 9,050 26,650

Németh Jázmin 8,800 8,500 8,850 26,150

Össz: 26,900 26,550 26,900 80,350

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 9 Gödöllő

Vezető:

Gasser Lujza Luca 8,650 8,750 8,700 26,100

Gyuricza Adél 8,400 8,950 8,950 26,300

Méhi Csenge 8,850 8,600 8,700 26,150

Hegyi Zita Zorka 8,750 8,650 8,800 26,200

Kovács Kamilla 9,050 9,100 9,050 27,200

Össz: 26,650 26,800 26,800 80,250

Veresegyház, 2022 február 24.

Név: Össz.
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II. korcsoport "B" kategória

leány csapatbajnokság

Veresegyház

Név:

Váradi Gabriella

Diadal Úti Általános Iskola

Össz.

Oroszi Margit, Polán Gabriella

Gloriett Sportiskolai Általános Iskola

Név: Össz.

Szota Katalin

Gödöllői Hajós Alfréd Általános Iskola



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 4 Veresegyház

Vezető:

Klenovszky Réka 8,750 8,350 8,450 25,550

Vértes Zsuzsanna 8,800 8,150 8,450 25,400

Ozsváth Csenge 8,700 7,800 8,750 25,250

Mátyási Boróka 8,650 8,050 8,500 25,200

Gergely Dorka 9,000 9,050 8,700 26,750

Össz: 26,550 25,550 25,950 78,050

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 8 Tata

Vezető:

Cseh Tamara 8,700 8,000 8,600 25,300

Körmendi Rebeka 8,750 8,200 8,700 25,650

Galamb Kamilla 8,650 8,900 8,850 26,400

Szakáll Bori 8,350 7,550 8,700 24,600

Palotás Petra 8,300 8,250 8,650 25,200

Össz: 26,100 25,350 26,250 77,700

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 0

Vezető:

Kiss Bori - Bp. 8,850 8,950 8,550 26,350

Komáromi Kata Lea - Bp. 8,850 9,100 7,750 25,700

Kuti Hanna - Hévízgyörk 8,900 9,050 9,000 26,950

Bojtár Gréta - Tura 9,200 9,100 9,250 27,550

Victor Lujza - Fót 8,500 8,300 8,450 25,250

Össz:

0

Egyéni

Név: Össz.

Név: Össz.

Dohány András

Kálvin Téri Református Általános Iskola
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II. korcsoport "B" kategória

leány csapatbajnokság

Veresegyház

Név: Össz.

Tűz Helga, Múri Balázs

Kőkúti Általános Iskola


